令和 7年 12 月 1 日

ご利用者および関係者各位

年末年始営業日のお知らせ

(旭川大成デイサービスセンター・旭川大成居宅介護支援事業所)

令和 7年
12 月 30 日(火) 通常営業

12 月 31 日(水) 大晦日 休 業 日

令和 8年

1 月 1 日(木) 元旦 休 業 日

1 月 2 日(金) 休 業 日

1 月 3 日(土) 休 業 日

1 月 4 日(日) 休 業 日

1 月 5 日(月) 通常営業

■ デイサービスのご利用について

当センターでは、通常のご利用に加えて 臨時利用も随時承っております。

年末年始（休業日を除く）につきましても、空き状況に応じて柔軟に対応い

たしますので、「急に利用したい」「ご予定に合わせて利用したい」といったご

希望がございましたら、ぜひお気軽にご相談ください。事前にご連絡いただけ

れば、よりスムーズにご案内可能です。

スタッフ一同、皆さまが安心して日々をお過ごしいただけるよう、できる限

りご希望に沿った形で対応させていただきます。

■ 年賀状について

環境への配慮のため、令和 5年度より年賀状によるご挨拶は控えさせていた

だいております。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

社会福祉法人旭川光風会

旭川大成デイサービスセンター

T E L：29-3066

F A X：26-6008

E ﾒｰﾙ：taisei-ds@a-koufu.jp